
DÝŇOVÁNÍ  

aneb strašidýlka před školkou 

Ve středu 18. října odpoledne jsme se sešli    

v naší mateřské škole, abychom si užili 

podzimní akci Dýňování aneb strašidýlka před 

školkou. 

 
  

 

 

Z různorodých oranžových koulí všech 

velikostí se pod rukama šikovných rodičů       

a dětí stávaly hallowenské svítilny, strašidýlka, 

bubáčci nebo domečky pro skřítky, které 

zanedlouho zdobily schodiště i prostor před 



školkou. Při jejich tvoření se uplatnila 

nápaditost, fantazie a kreativita, ale také 

nechyběla dobrá nálada a dobrý pocit             

z podařeného díla. 

 

 

 



 

Děti se ve školce na tuto akci také předem 

dobře připravily. V úterý 17. října se proměnily 

v opravdové cukráře a pekaře a přichystaly na 

dýňování lahodné muffinky a štrúdl. Paní 

kuchařky uvařily dobrý čaj, od maminek jsme 

ochutnali různé dobroty, bábovky a lahodný 

dort.  

 

 

 

 

 



Za každý hotový výtvor z dýně si děti 

vysloužily lákavé odměny - Fidorky v podobě 

dýňových strašidýlek, lízátka, bonbony             

a samolepky. 

Jsme rádi za hojnou návštěvu všech rodičů, 

prarodičů, tetiček a známých a těšíme se na 

další společné setkání. 

 

 
         

      

      



 

 

 

 

 



                                               

 

       



 


